

**Årsredovisning**  
för  
**Sofia Norberg AB**  
556643-2810

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-03.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Sofia Norberg, Styrelseledamot  
2023-03-03

Styrelsen för Sofia Norberg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver konsultverksamhet avseende organisation, information, ledarskap, medarbetarskap, personlig utveckling, handledning och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Nettoomsättning	983	518	449	403	1 590
Resultat efter finansiella poster	95	-182	-145	-466	488
Soliditet (%)	89	92	92	92	87

Efter pandemin har verksamheten återgått till mer normala nivåer varvid omsättningen har ökat mer än 30%.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 262 426	-34 367	<b>2 348 059</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-580 000		<b>-580 000</b>
Balanseras i ny räkning			-34 367	34 367	<b>0</b>
Årets resultat				105 200	<b>105 200</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>1 648 059</b>	<b>105 200</b>	<b>1 873 259</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 648 059
årets vinst	105 200
	<b>1 753 259</b>
disponeras så att	
utdelas till aktieägare	370 000
i ny räkning överföres	1 383 259
	<b>1 753 259</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		982 610	517 790
Övriga rörelseintäkter		18 080	125 125
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 000 690</b>	<b>642 915</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-105 908	-113 909
Personalkostnader	2	-772 712	-712 949
Övriga rörelsekostnader		-54	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-878 674</b>	<b>-826 858</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>122 016</b>	<b>-183 943</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 869	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-42	-198
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 827</b>	<b>-198</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>124 843</b>	<b>-184 141</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		17 000	150 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>17 000</b>	<b>150 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>141 843</b>	<b>-34 141</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-36 643	-226
<b>Årets resultat</b>		<b>105 200</b>	<b>-34 367</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar	3	453 006	453 006
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>453 006</b>	<b>453 006</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>453 006</b>	<b>453 006</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		393 734	196 058
Övriga fordringar		2 609	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	567
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>396 343</b>	<b>196 625</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		1 697 455	2 342 557
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 697 455</b>	<b>2 342 557</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 093 798</b>	<b>2 539 182</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

2 546 804

2 992 188

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>120 000</b>	<b>120 000</b>

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	1 648 059	2 262 426
Årets resultat	105 200	-34 367
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>1 753 259</b>	<b>2 228 059</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 873 259</b>	<b>2 348 059</b>

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	479 000	496 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>479 000</b>	<b>496 000</b>

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	7 897	18 859
Skatteskulder	34 598	472
Övriga skulder	137 050	110 902
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 000	17 897
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>194 545</b>	<b>148 129</b>

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

**2 546 804**

**2 992 188**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Offentliga bidrag har redovisats som intäkter enligt Bokföringsnämndens allmänna råd om redovisningsfrågor med anledning av coronaviruset, BFNAR 2021:1.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	453 006	453 006
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>453 006</b>	<b>453 006</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>453 006</b>	<b>453 006</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm datum enligt elektroniska signering 2023-03-03

*Sofia Norberg*  
Sofia Norberg  
Styrelseledamot